
마령초등학교 운영위원회 조회기간 : 2023-12-01 ~ 2024-02-29 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

2023학년도 4분기 학교발전기금 접수 및 집행내역

1/1 전북특별자치도교육청 마령초등학교

23.12.19 21
전주 통학버스운영 및 학생장

학금 지원
최** 30,000 0 2,115,620

23.12.22 23
전주 통학버스운영 및 학생장

학금 지원
신** 100,000 0 2,215,620

23.12.24 26
전주 통학버스운영 및 학생장

학금 지원(이자수입)
380 0 2,216,000

23.12.26 24
전주 통학버스운영 및 학생장

학금 지원
송* 100,000 0 2,316,000

23.12.27 22
전주 통학버스운영 및 학생장

학금 지원
안** 300,000 0 2,616,000

23.12.27 27
전주 통학버스운영 및 학생장

학금 지원
김** 300,000 0 2,916,000

23.12.27 28
전주 통학버스운영 및 학생장

학금 지원
마령초총동문회 300,000 0 3,216,000

23.12.27 29
전주 통학버스운영 및 학생장

학금 지원
전** 1,300,000 0 4,516,000

23.12.27 30
전주 통학버스운영 및 학생장

학금 지원
진** 100,000 0 4,616,000

23.12.28 31
전주 통학버스운영 및 학생장

학금 지원
새마을금고 100,000 0 4,716,000

23.12.28 32
전주 통학버스운영 및 학생장

학금 지원

대한불교조계종금

당
300,000 0 5,016,000

23.12.28 33
전주 통학버스운영 및 학생장

학금 지원
태고종탑사 300,000 0 5,316,000

23.12.28 34
전주 통학버스운영 및 학생장

학금 지원
송** 300,000 0 5,616,000

24.01.02 3-1
2023학년도 졸업생 장학금 지

급
졸업생 0 1,400,000 5,266,000

24.01.19 35
전주 통학버스운영 및 학생장

학금 지원
최** 30,000 0 4,246,000

24.01.19 2-2
2023학년도 전주통학버스 운영 지원 학

교발전기금 학교회계 반납금
마령초등학교 0 -2,276,000 6,522,000

24.02.19 36
전주 통학버스운영 및 학생장

학금 지원
최** 30,000 0 6,552,000

기간 계 3,590,380 -876,000 4,466,380


